

استقبال ۲۰ هزار نفری از صدور کارت هواداری پرسپولیس بانک گردشگری

رئیس اداره بازاریابی و عملیات بانکداری نوین بانک گردشگری اعلام کرد: تاکنون حدود ۲۰ هزار نفر از مردم از دریافت کارت هواداری پرسپولیس این بانک استقبال کرده اند.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، هادی کوچکی گفت: صدور کارت هواداری پرسپولیس که از آبان ماه ۹۹ در تمام شعب بانک گردشگری در سراسر کشور آغاز شده، همچنان ادامه دارد.

وی افزود: تمام هواداران پرسپولیس می‌توانند با مراجعه به شعب بانک گردشگری در سراسر کشور، نسبت به افتتاح حساب هواداری با حداقل مبلغ ۵۰۰ هزار ریال اقدام کنند.

کوچکی ادامه داد: صدور کارت هواداری پرسپولیس در سه رده "همراه"، "حامی" و "دوآتیشه" صادر خواهد شد و دارندگان هر کدام از این رده‌ها می‌توانند از مزایای متنوع این کارت‌ها

برخوردار شوند.

وی درباره مزایای کارت‌های هواداری توضیح داد: کارت‌های هواداری از مزایای مختلفی همچون ترانسفر فرودگاهی، تخفیف در بهای هتل‌های فرودگاهی و همچنین خدمات اپلیکیشن "گردش پی" قابلیت استفاده خواهد داشت.

کوچکی تصریح کرد: همچنین در حال مذاکره با دستگاه‌های مختلف برای بهره‌مندی مزایای بیشتر برای دارندگان کارت های هواداری پرسپولیس برای سال ۱۴۰۰ هستیم.

این گزارش حاکیست: بانک گردشگری در فصل‌های آتی تا سال ۱۴۰۱ درتمام مسابقات اعم از لیگ برتر، جام حذفی و ... به عنوان اسپانسر باشگاه پرسپولیس انتخاب و مقرر شد نام و نشان بانک گردشگری بر روی پیراهن پرسپولیس نقش آفرینی کند.

با همکاری اداره کل روابط عمومی:

اولین صندوق الکترونیکی انتقادات و پیشنهادات بانک مسکن در کردستان راه اندازی شد



#۹۹۲۴۴#۶۶۶۵۵ برای مشتریان بانک فراهم شده است.

مدیر شعب استان کردستان راه اندازی این سامانه را تحویلی نو در برقرای ارتباط سریع و آسان مشتریان با مدیران بانک عنوان کرد و از روسای شعب استان خواست تا استفاده از این سامانه را در بین مشتریان بانک فرهنگ سازی و نهادینه کنند.

در ادامه این مراسم مهری حسینی معاون اداره کل روابط عمومی بصورت آنلاین از طریق بستر skyroom در جلسه حضور پیدا کرد و ضمن تقدیر از زحمات مدیریت کردستان در راه اندازی این سامانه ابراز داشت: راه اندازی صندوق الکترونیکی انتقادات و پیشنهادات نقش بسیار مهمی در تسهیل در برقراری ارتباط با مشتریان، ارائه خدمات و شناسایی مشکلات و نیازهای آنان دارد.

حسینی بر گسترش استفاده از این سامانه در شعب سراسر کشور تاکید کرد و گفت: با توجه به پیشنهاد استان کردستان، این سامانه در حال حاضر در مدیریت کردستان راه اندازی شده و اداره کل روابط عمومی بانک مسکن در نظر دارد پس از پایش

مدیر کل دفتر مسکن بنیاد مسکن در گفتگو با هیینا خبر داد

آغاز بررسی افزایش سقف تسهیلات مسکن روستایی در کمیسیون اقتصادی دولت

بود اما به منظور تسریع در روند اجرای بهسازی مسکن روستایی طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی در سال ۱۳۸۴ در هیأت دولت مطرح و به تصویب رسید.

بر اساس این طرح مقرر شد سالانه ۲۰۰ هزار واحد مسکونی و با اختصاص تسهیلات از سوی بانک مرکزی نوسازی و بهسازی شوند. سقف کنونی تسهیلات مسکن روستایی در حال حاضر ۵۰ میلیون تومان است و با توجه به رشد قیمت نهاده های تولید مسکن تا حدودی برخی از متقاضیان این تسهیلات و ساخت واحدهای مسکونی روستایی را دچار مشکل کرد. به همین منظور بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ماهها پیش پیشنهادی را به دولت برای افزایش کنونی سقف تسهیلات ارائه کرد.

علیرضا تابش رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در ۱۸ فروردین ماه امسال با اشاره به الزام افزایش سقف وام مسکن روستایی گفته بود که در حال حاضر وام ساخت مسکن روستایی ۵۰ میلیون تومان است که البته به این عدد وام بلاعوض هم اضافه می‌شود اما در نهایت این تسهیلات برای ساخت مسکن در روستاها کافی نیست از این رو پیشنهاد افزایش ۲۰ درصدی وام مسکن روستایی را به هیأت دولت دادیم و امیدواریم با پیشنهاد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی موافقت شود.

در این خصوص حمید رضا سهرابی مدیر کل دفتر مسکن بنیاد مسکن در گفتگو با خبرنگار هیینا در پاسخ به این پرسش که آیا دولت با افزایش ۲۰ درصدی سقف تسهیلات مسکن روستایی موافقت کرد؟ گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ماهها پیش

بانکگ و پیپه



وثایق وام ۷۰ میلیونی ازدواج شرط پذیرش یارانه به عنوان وثیقه

مدیر اعتبارات بانک مرکزی گفت: بر اساس قانون وثایق مورد نیاز برای وام ازدواج ۷۰ میلیونی مشخص است، با این حال اگر حساب یارانه کفاف قسط یک میلیونی وام را بدهد، بانک می‌تواند آن را به عنوان وثیقه بپذیرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیینا به قتل از اینبا، شهرزاد دانشمندی مدیر اعتبارات بانک مرکزی درباره وثایق تسهیلات ازدواج گفت: در متن قانون وثایق لازم برای وام ازدواج، اعتبار سنجی، حساب یارانه‌ای افراد و یا سفته است که بانک‌ها براساس اعتبارسنجی که انجام می‌دهند، نسبت به دریافت وثایق کافی اقدام می‌کنند.

وی افزود: بازپرداخت این تسهیلات ۱۰ ساله است و اقساط ماهانه آن حدود یک میلیون تومان برای تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی خواهد بود. دانشمندی اظهار کرد: معمولاً حساب یارانه‌ای افراد به قدری نیست که اقساط یک میلیون تومانی ماهانه را براساس آن بتوانند پرداخت کنند و اعتبارسنجی هم در قانون درج شده و بانک‌ها موظف هستند در قبال سپرده‌های مردم وثایق کافی را دریافت کنند. اگر حساب هدفمندی بتواند پوشش قسط یک میلیون تومانی را بدهد، قطعا بانک می‌تواند آن را قبول کند، در غیر اینصورت بانک‌ها مکلف هستند وثایق کافی را به ازای تسهیلات دریافت کنند.

به گفته مدیر اعتبارات بانک مرکزی، تعداد ضامن در متن قانون پیش‌بینی نشده، بلکه بر مبنای اعتبارسنجی یعنی وضعیت مالی متقاضی و ضامن اعلام شده و بر این اساس به تشخیص بانک‌ها ممکن است تعداد ضامن‌ها کم یا زیاد شود و بانک مرکزی در اینباره هیچ دخالتی ندارد.

بیش از ۲۶میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض به اجرای طرح مسکن محرومان اردبیل پرداخت شد

مدیرکل بنیاد مسکن اردبیل با بیان این مطلب که بیش از ۳۰ درصد از مسکن محرومان استان به اتمام رسیده است از پرداخت ۲۶ میلیارد و ۶۸۰ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض به اجرای طرح در استان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، فرهاد سبحانی مدیرکل بنیاد مسکن اردبیل، روند احداث ۳ هزار واحد مسکن محرومان استان را توضیح داد.

مدیرکل بنیاد مسکن اردبیل با یادآوری اینکه سهمیه استان در اجرای طرح مسکن محرومان ۳ هزار واحد است از تشکیل پرونده ۴ هزار و ۴۰۷ نفر در بانک‌های عامل خبر داد و گفت: طبق تازه‌ترین آمارها ۲ هزار و ۹۸۹ نفر به بانک‌های عامل معرفی شدند که بانک‌ها تاکنون با ۲ هزار و ۷۲۲ نفر عقد قرارداد کردند.

سبحانی ادامه داد: بی‌کئی ۲ هزار و ۴۶۱ واحد، اجرای فونداسیون۲هزار و ۳۱۹ واحد، اجرای اسکلت و دیوار یکهزار و ۶۷۸ واحد، اجرای سقف یکهزار و ۲۴۸ واحد، اجرای گچ و خاک یکهزار و ۲۵۴ واحد، و پایان کار و نازک‌کاری یکهزار و ۲۲ واحد به اتمام رسیده است. وی جمع کل بلاعوض پرداخت شده به اجرای طرح مسکن محرومان استان را ۲۶ میلیارد و ۶۸۰ میلیون تومان برشمرد.

امکان جدید برای سرمایه‌گذاری در بانک مسکن فراهم شد

انتشار ۴۱ هزار میلیارد ریال اوراق گواهی سپرده مدت دار

امکان جدید برای سرمایه‌گذاری در بانک مسکن با انتشار بالغ بر ۴۱ هزار میلیارد ریال اوراق گواهی سپرده مدت دار فراهم شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیینا، بانک مسکن در ابلاغیه‌ای، از آغاز انتشار اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه‌گذاری عام یکساله با نرخ سود علی‌الحساب ۱۸ درصد سالانه و نرخ سود بازخرید ۱۳۹۹- یکسال قبل- متعلق به انتشار ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ در دستور کار قرار داد.

بر این اساس، شعب بانک مسکن قادر خواهند بود، نسبت به فروش اولیه اوراق یاد شده از روز دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ اقدام کنند.

براساس دستورالعمل این موضوع، گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه‌گذاری عام یکساله منتشر شده به تاریخ ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹- یکسال قبل- متعلق به تمامی دارندگان این گواهی سپرده، که در تاریخ ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ سررسید می‌شود به صورت سیستمی و اتوماتیک به گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه‌گذاری عام یکساله جدید تبدیل می‌شود.

به گزارش هیینا، هدف اولیه از انتشار بالغ بر ۴۱ هزار میلیاردریال اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه‌گذاری عام یکساله، در تاریخ بیستم اردیبهشت ۱۴۰۰، تمدید اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه‌گذاری عام یکساله منتشر شده در تاریخ بیستم اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ است. از آنجا که این اوراق در تاریخ ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ سررسید می‌شوند با انتشار اوراق جدید، امکان تمدید سرمایه‌گذاری از این طریق برای سرمایه‌گذاران در سال گذشته فراهم می‌شود.

آن دسته از دارندگان اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه‌گذاری عام که سال گذشته اقدام به سرمایه‌گذاری از این طریق کرده‌اند اما تمایلی به تمدید برای یکسال پیش رو ندارند، می‌توانند سرمایه خود را از طریق بازخرید و متعاقبا اریز به حساب دریافت کنند. این در حالی است که بانک مسکن از اخذ مجوز از بانک مرکزی امکان تمدید گواهی سپرده مدت دار سال گذشته را بدون نیز به مراجعه حضوری فراهم کرده است. بنابراین متقاضیان در صورت تمایل به تمدید اوراق گواهی سپرده مدت دار خود در سال قبل می‌توانند سرمایه‌گذاری خود را برای یکسال دیگر ادامه دهند. مهمترین مزیت سرمایه‌گذاری از طریق اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه‌گذاری عام مربوط به نرخ سود ۱۸ درصدی آن است. هم‌اکنون این سپرده بهترین سپرده گذاری یکساله با بالاترین نرخ سود محسوب می‌شود. درحال حاضربا عنایت به نرخ سود ۱۶ درصدی سایر سپرده‌ها با مدت زمان مشابه، گواهی سپرده نسبت به دیگر محصولات بانک دارای بازدهی مطلوب تری می‌باشد.

از این رو، سرمایه‌گذاران در این قالب می‌توانند در مدت زمان کمتر به نرخ سود بیشتری دست پیدا کنند. ضمن آنکه در پایان مدت زمان یکسال در حالیکه سود سرمایه‌گذاری به آن‌ها اختصاص یافته است اصل سرمایه نیز قابل وصول است. در صورت انتشار مجدد نیز، به صورت اتوماتیک امکان ادامه فرآیند سرمایه‌گذاری وجود دارد.

پرداخت ۱۵۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه از سوی بانک ملی ایران

مدیرعامل بانک ملی ایران اعلام کرد که این بانک در سال گذشته بیش از ۱۵۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمد رضا حسین زاده با بیان این که تسهیلات قرض الحسنه از منابع قرض الحسنه‌ای که توسط عموم مردم در بانک سپرده گذاری شده است پرداخت می‌شود، گفت: پرداخت ۲۲۳ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه در سال گذشته، برگ زرینی در کارنامه این بانک است. وی از همه علاقه‌مندان به امور خیر درخواست کرد با سپرده گذاری قرض الحسنه در افزایش سهم این تسهیلات سهمیم شوند.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری پژو ۲۰۶ SD مدل ۱۳۸۵ برنگ سبز انگوری به شماره انتظامی ۱۷۱۵۹۴۹ ایران۱۵ و شماره موتور ۱۹۱۰۸۱۳۳۸۵۰۰۱ و شماره شاسی ۱۲۷۱۸۹۰۶ به نام میلاد عفت پناهی مفقود و از درجه اعتبارساقط است.

